sendo possível precisar os limites da terra, uma vez que o formal de partilha não define essa divisão. O 

bem penhorado encontra-se  registrado no Cartório do 1º Ofício desta cidade de Pedra Lavrada/PB, 

no livro nº 2 AD, ás fls. 59 v, sob o nº R 4-4989, VALOR DA AVALIAÇÃO R$ 58.000,00 (cinquenta e 

oito mil reais).  

Outrossim, caso não haja licitantes na 1ª Praça, fica designado o dia 16 de MARÇO de 2020, às 10:00 

horas, no mesmo local acima descritos, para realização da 2ª Praça, caso em que o(s) bem(ns) será(ão) 

alienado(s) a quem mais der, não sendo aceito, entretanto, preço vil, compreendido este o valor inferior a